

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公佈的內容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公佈全部或任何部份內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。



CO-PROSPERITY HOLDINGS LIMITED

協盛協豐控股有限公司*

(於開曼群島註冊成立之有限公司)

(股份代號：707)

**截至二零一零年六月三十日止六個月之
中期業績公佈**

中期業績

協盛協豐控股有限公司(「本公司」)之董事會(「董事會」)欣然公佈本公司及其附屬公司(「本集團」)截至二零一零年六月三十日止六個月(「本期間」)之未經審核綜合中期業績(經本公司核數師及審核委員會審閱)，連同去年同期之比較數字載列如下：

簡明綜合全面收益表

截至二零一零年六月三十日止六個月

	附註	二零一零年 一月一日至 二零一零年 六月三十日 人民幣千元 (未經審核)	二零零九年 一月一日至 二零零九年 六月三十日 人民幣千元 (未經審核 而經重列)
營業額		214,352	204,838
已售貨品及提供服務之成本		(190,345)	(163,653)
毛利		24,007	41,185
其他收入		1,503	2,404
其他開支、收益及虧損		(3,677)	(923)
就虧損性合約確認之撥備	13	(28,663)	—
以下項目之已確認減值虧損	5		
—物業、廠房及設備		(417,196)	—
—預付租賃款項		(111,297)	—
分銷及銷售開支		(2,832)	(2,569)
行政開支		(16,623)	(16,624)
融資成本		(7,864)	(8,094)
除稅前(虧損)溢利	6	(562,642)	15,379
稅項	7	(4,077)	(2,817)
本期間(虧損)溢利		(566,719)	12,562
其他全面收益			
—換算產生之匯兌差額		117	58
本期間全面(開支)收益總額		(566,602)	12,620
每股(虧損)盈利—基本	8	人民幣(50.4)分	人民幣1.3分

簡明綜合財務狀況表
於二零一零年六月三十日

	附註	二零一零年 六月三十日 人民幣千元 (未經審核)	二零零九年 十二月三十一日 人民幣千元 (經審核)
非流動資產			
物業、廠房及設備	9	351,971	754,183
預付租賃款項		64,055	174,875
購置物業、廠房及設備之按金		13,776	27,433
		<u>429,802</u>	<u>956,491</u>
流動資產			
存貨		283,920	205,112
貿易及其他應收賬款	10	144,263	126,707
預付租賃款項		1,388	3,729
已抵押銀行存款		27,785	45,540
銀行結餘及現金		43,547	58,995
		<u>500,903</u>	<u>440,083</u>
流動負債			
貿易及其他應付賬款	11	146,288	137,793
應付有關連人士款項	12	13,000	19,100
虧損性合約撥備	13	28,663	—
稅項		4,939	3,946
按揭貸款		552	550
長期銀行貸款之即期部份		56,646	98,221
短期銀行貸款		262,950	191,550
		<u>513,038</u>	<u>451,160</u>
流動負債淨額		<u>(12,135)</u>	<u>(11,077)</u>
總資產減流動負債		<u>417,667</u>	<u>945,414</u>

	二零一零年 六月三十日 人民幣千元 (未經審核)	二零零九年 十二月三十一日 人民幣千元 (經審核)
非流動負債 按揭貸款	<u>1,589</u>	<u>1,882</u>
資產淨值	<u>416,078</u>	<u>943,532</u>
資本及儲備		
股本	117,055	107,364
儲備	<u>299,023</u>	<u>836,168</u>
總權益	<u>416,078</u>	<u>943,532</u>

簡明綜合財務資料附註

截至二零一零年六月三十日止六個月

1. 一般事項

本公司根據開曼群島公司法成立及註冊為獲豁免有限責任公司，並作為投資控股公司。本公司之股份於香港聯合交易所有限公司（「聯交所」）主板上市。

簡明綜合財務報表乃根據聯交所證券上市規則附錄16之適用披露規定及香港會計師公會（「香港會計師公會」）頒佈之香港會計準則（「香港會計準則」）第34號「中期財務報告」編製。

簡明綜合財務報表已於二零一零年九月八日獲董事會批准刊發。

2. 簡明綜合財務資料之編製基準

於編製簡明綜合財務資料時，本公司董事已因應本集團為數人民幣566,719,000元之大額虧損（主要源自於截至二零一零年六月三十日止六個月就物業、廠房及設備和預付租賃款項分別確認人民幣417,196,000元及人民幣111,297,000元之減值虧損），以及於二零一零年六月三十日之流動負債淨額為人民幣12,135,000元及附註13所詳述資本承擔為人民幣8,380,000元，而審慎考慮本集團未來之流動資金情況。

鑑於本集團與往來銀行保持良好的合作關係，以及為優化本集團流動資金的運用，本集團將於需要時考慮在銀行信貸融資到期時重續並增加有關信貸融資，以便本集團於可見將來經營業務。此外，鑑於本集團於二零一零年六月三十日具有未動用銀行備用信貸額人民幣11,716,000元（二零零九年十二月三十一日：人民幣9,434,000元），本公司董事信納本集團將能夠悉數支付其於可見將來到期應付之財務責任，因此，簡明綜合財務資料已按持續經營基準編製。

3. 主要會計政策

簡明綜合財務資料乃根據歷史成本慣例編製。簡明綜合財務資料所採納之主要會計政策與編製本集團截至二零零九年十二月三十一日止年度之年度財務報表所採納者一致，惟下文所述者除外。

虧損性合約

虧損性合約是履行合約之責任而導致的不可避免成本超過預期根據該合約將可收取之經濟利益的合約。合約項下之不可避免成本反映退出該合約的最低淨成本，此為按照履行合約而產生的成本與未能履行合約而產生的任何補償或懲罰兩者中的較低數額。當本集團有虧損性合約時，合約項下的不可避免成本予以確認及計量為撥備。

本集團於本中期期間首次應用香港會計師公會所頒佈之多項新訂及經修改準則、修訂及詮釋（「新訂或經修改香港財務報告準則」）。

本集團對於收購日期為二零一零年一月一日或之後的業務合併提前應用香港財務報告準則（「香港財務報告準則」）第3號（經修改）*業務合併*。香港會計準則第27號（經修改）*綜合及獨立財務報表*中，有關取得控制權後附屬公司擁有權之變動以及失去附屬公司之控制權的會計處理規定，亦已經由本集團於二零一零年一月一日或之後提前應用。

由於本中期期間內並無香港財務報告準則第3號（經修改）及香港會計準則第27號（經修改）所適用之交易，因此，應用香港財務報告準則第3號（經修改）、香港會計準則第27號（經修改）以及對其他香港財務報告準則作出的相應修訂，對於本集團於目前或以往會計期間之簡明綜合財務資料並無影響。

若香港財務報告準則第3號（經修改）、香港會計準則第27號（經修改）以及對其他香港財務報告準則作出的相應修訂適用於未來之交易，則本集團於未來期間之業績或會受到該等交易所影響。

作為二零零九年頒佈之香港財務報告準則之改善的一部份，香港會計準則第17號「租賃」已經對租賃土地的分類進行修訂。在香港會計準則第17號修訂之前，本集團須將租賃土地分類為經營租賃，並且將租賃土地作為預付款項在簡明綜合財務狀況表中列示。香港會計準則第17號之修訂刪除了租賃土地必須分類為經營租賃之此項規定。該修訂規定租賃土地的分類應以香港會計準則第17號所載之一般原則為基準，即一項租賃資產所有權相關的絕大部份風險及報酬是否已轉移給承租人。按照載於香港會計準則第17號之修訂之過渡性條文，本集團已根據租賃開始日已經存在的資料而重新評估於二零一零年一月一日仍未屆滿之租賃土地的分類。經重新評估後，本公司董事認為此對本集團並無影響，亦無需作重新分類。

應用其他新訂及經修改之香港財務報告準則對於本集團於目前或以往會計期間之簡明綜合財務資料並無影響。

本集團並無提早採用以下已頒佈但尚未生效之新訂及經修改香港財務報告準則：

香港財務報告準則(修訂本)	二零一零年頒佈之香港財務報告準則之改善 ¹
香港會計準則第24號(經修改)	有關連人士披露 ⁴
香港會計準則第32號(修訂本)	供股之分類 ²
香港財務報告準則第1號(修訂本)	首次採納就香港財務報告準則第7號提供比較披露資料 獲得的有限豁免 ³
香港財務報告準則第9號	財務工具 ⁵
香港(國際財務報告準則詮釋 委員會)－詮釋第14號(修訂本)	預付最低撥款規定 ⁴
香港(國際財務報告準則詮釋 委員會)－詮釋第19號	以權益工具償還財務負債 ³

¹ 於二零一零年七月一日及二零一一年一月一日(視適用情況而定)或以後開始之年度期間生效。

² 於二零一零年二月一日或以後開始之年度期間生效。

³ 於二零一零年七月一日或以後開始之年度期間生效。

⁴ 於二零一一年一月一日或以後開始之年度期間生效。

⁵ 於二零一三年一月一日或以後開始之年度期間生效。

香港財務報告準則第9號*財務工具*引入對財務資產之分類及計量之新規定，將於二零一三年一月一日起生效並可提早應用。該準則規定所有符合香港會計準則第39號*財務工具：確認及計量*範疇之已確認財務資產將按攤銷成本或公平值計量。特別是，(i)根據業務模式以收取合約現金流量為目的所持有；及(ii)僅為支付本金額及未償還本金額之利息而產生合約現金流量之債務投資一般按攤銷成本計量。所有其他債務投資及股本投資乃按公平值計量。應用香港財務報告準則第9號或會影響本集團財務資產之分類及計量。

本公司董事預期，應用其他新訂及經修改香港財務報告準則不會對本集團的業績及財務狀況產生任何重大影響。

4. 分部資料

本集團分為三個營運分部，即成品布料加工、印花及銷售、生產及銷售高密度和高檔紗線以及商品貿易。上述三個分部是本集團匯報分類資料之基準。

根據香港財務報告準則第8號，本集團之須予報告分部如下：

- 成品布料加工、印花及銷售
- 生產及銷售高密度和高檔紗線
- 商品貿易：布料及成衣貿易

本集團於回顧期間之營業額及業績按營運分類分析如下：

有關此等分類之資料呈列如下。

	營業額		業績	
	二零一零年 一月一日至 二零一零年 六月三十日 人民幣千元	二零零九年 一月一日至 二零零九年 六月三十日 人民幣千元	二零一零年 一月一日至 二零一零年 六月三十日 人民幣千元	二零零九年 一月一日至 二零零九年 六月三十日 人民幣千元
成品布料加工、印花及銷售				
—對外銷售	172,716	194,336		
—分類間銷售	1,726	6,982		
	<u>174,442</u>	<u>201,318</u>	<u>(165,863)</u>	<u>30,966</u>
生產及銷售高密度和高檔紗線	35,606	1,936	(382,583)	(4,004)
商品貿易	6,030	8,566	(3,621)	(955)
	<u>216,078</u>	<u>211,820</u>	<u>(552,067)</u>	<u>26,007</u>
對銷	(1,726)	(6,982)	—	—
	<u>214,352</u>	<u>204,838</u>	<u>(552,067)</u>	<u>26,007</u>
利息收入			466	605
未分配集團開支			(3,177)	(3,139)
融資成本			(7,864)	(8,094)
			<u>(562,642)</u>	<u>15,379</u>
除稅前(虧損)溢利				

分類業績代表在未分配利息收入、未分配集團開支及融資成本之情況下各分類之業績，這是為了進行資源分配及評估表現而向主要營運決策人士(即董事會)作出匯報之方法。

5. 減值虧損

於本期間，本集團之表現因為市場尚未復甦而轉差，而銷售訂單和利潤率均較董事所預期者有大幅下跌。本公司董事認為上述情況為減值跡象。因此，本公司董事審視本集團之物業、廠房及設備、預付租賃款項及購置物業、廠房及設備之不可撤回承擔(包括已付按金)之情況並認為有關項目出現減值。因此，參考獨立外界估值師美國評值有限公司所發出之估值報告，董事已分別就物業、廠房及設備、預付租賃款項及購置物業、廠房及設備之不可撤回承擔確認人民幣417,196,000元、人民幣111,297,000元及人民幣28,663,000元之減值虧損。由於現金產生單位(「現金產生單位」)之可收回金額低於賬面值，因此已就現金產生單位確認減值虧損。有關資產之可收回金額為其公平值減出售成本以及其在用價值之較高者。減值評估中一共有六個現金產生單位。其中一個現金產生單位的減值虧損乃基於公平值減出售成本，而另外五個現金產生單位的減值虧損則基於在用價值。

於二零一零年六月三十日的現金流量預測與二零零九年十二月三十一日的預測比較出現重大變動，乃主要由於若干主要假設出現變動。在用價值計算之主要假設是有關貼現率、增長率、毛利率及預測年期之假設。管理層對於可反映資產回報之貼現率和現金產生單位之特有風險作出估計。增長率及毛利率是建基於營運增長預測。預測年期是建基於現有(而非任何新購置)物業、廠房及設備之未來運用的情況和預期。

於本期間，本集團根據現金流量預測而對現金產生單位進行減值覆檢，而現金流量預測則衍生自管理層批准的相關最近期財務預算，而就相關現金產生單位而言預測年期是介乎3.5至18.5年。現金流量預測當中使用的貼現率為9.5%，此反映資產回報之貼現率和現金產生單位之特有風險。由於競爭激烈和市場前景不明朗，增長率持平，而毛利率則介乎8.3%至25.6%。此等增長率及毛利率乃建基於本公司董事作出的最佳估計。

6. 除稅前溢利

	二零一零年 一月一日至 二零一零年 六月三十日 人民幣千元 (未經審核)	二零零九年 一月一日至 二零零九年 六月三十日 人民幣千元 (未經審核)
除稅前溢利已扣除下列各項：		
物業、廠房及設備之折舊		
— 本集團擁有	33,501	27,446
— 根據融資租賃持有	—	191
	<u>33,501</u>	<u>27,637</u>
減：包括在研究及開發成本內之折舊	(258)	(260)
	<u>33,243</u>	<u>27,377</u>
呆壞賬撥備	2,895	1,069
存貨撥備*	7,300	—
	<u><u>33,243</u></u>	<u><u>27,377</u></u>

* 計提存貨撥備主要是因為可變現淨值於期內下跌。

7. 稅項

稅項支出代表根據中國司法權區之當期稅率計算之中國大陸(「中國」)所得稅。由於本集團之香港業務於本期間並無應課稅溢利，故並無於財務報表就香港利得稅作出任何撥備。

根據中國之相關法規，本集團若干中國附屬公司於經營首個獲利年度起計首兩年免繳中國所得稅，其後三年該等中國附屬公司可獲豁免一半的中國所得稅。由二零零八年起，有三間中國附屬公司有權獲得此項豁免。對於獲得此豁免的附屬公司而言，有關豁免於中國企業所得稅法的過渡安排下仍然適用。

於報告期末，本集團有人民幣628,571,000元(二零零九年十二月三十一日：人民幣57,905,000元)之可扣減暫時差額。由於不大可能會有應課稅溢利而可以此動用可扣減暫時差額，因此並無就可扣減暫時差額確認遞延稅項資產。

財務報表內未有就自二零零八年一月一日起由中國附屬公司賺取的累計溢利應佔的暫時差額人民幣81,930,000元(二零零九年六月三十日：人民幣91,273,000元)作出撥備，原因為本集團可控制該等暫時差額的撥回時間，以及該等暫時差額在可見的將來不大可能撥回。

8. 每股(虧損)盈利

本期間之每股基本(虧損)盈利是根據本期間之綜合(虧損)溢利人民幣566,719,000元(二零零九年：溢利人民幣12,562,000元)及期內已發行股份之加權平均數1,124,704,420股(二零零九年：965,000,000股)計算。

由於本期間並無尚未發行潛在普通股份，故並無呈列每股攤薄(虧損)盈利。

9. 物業、廠房及設備

於本期間，本集團動用人民幣48,513,000元(二零零九年：人民幣65,083,000元)添置物業、廠房及設備。

10. 貿易及其他應收賬款

	二零一零年 六月三十日 人民幣千元 (未經審核)	二零零九年 十二月三十一日 人民幣千元 (經審核)
貿易應收賬款	20,984	21,365
已付供應商之按金	110,776	102,386
其他應收賬款及預付款項	12,503	2,956
	<u>144,263</u>	<u>126,707</u>

給予客戶之付款條款主要是記賬連同收取按金。發票一般須於發出後90日內支付。

於報告期間結束時，貿易應收賬款根據發票日期呈列之賬齡分析如下：

賬齡	二零一零年 六月三十日 人民幣千元 (未經審核)	二零零九年 十二月三十一日 人民幣千元 (經審核)
0至90日	16,211	16,272
91至180日	1,760	2,515
181至270日	1,867	919
271至365日	1,146	191
超過365日	—	1,468
	<u>20,984</u>	<u>21,365</u>

11. 貿易及其他應付賬款

	二零一零年 六月三十日 人民幣千元 (未經審核)	二零零九年 十二月三十一日 人民幣千元 (經審核)
貿易應付賬款	30,462	27,295
應付票據		
— 有抵押	34,985	45,540
— 無抵押	11,714	17,160
	<u>77,161</u>	<u>89,995</u>
客戶之按金	54,690	27,978
購置物業、廠房及設備之應付款項	4,560	109
第三方墊款*	4,650	14,100
其他應付款項及應計費用	5,227	5,611
	<u>146,288</u>	<u>137,793</u>

* 該等款項為無抵押、免息及須應要求償還。

於報告期間結束時，貿易應付賬款及應付票據根據發票日期呈列之賬齡分析如下：

	二零一零年 六月三十日 人民幣千元 (未經審核)	二零零九年 十二月三十一日 人民幣千元 (經審核)
賬齡		
0至90日	39,717	50,146
91至180日	25,736	31,157
181至270日	5,851	4,184
271至365日	2,343	1,591
超過365日	3,514	2,917
	<u>77,161</u>	<u>89,995</u>

購買商品之平均賒賬期為90至180日。

12. 應付有關連人士款項

	二零一零年 六月三十日 人民幣千元 (未經審核)	二零零九年 十二月三十一日 人民幣千元 (經審核)
有關連人士名稱：		
施少雄先生 ⁽¹⁾	-	4,000
蔡朝敦先生 ⁽²⁾	-	2,100
漳州泰景房地產開發有限公司(「漳州泰景」) ⁽³⁾	13,000	13,000
	13,000	19,100

(1) 施少雄先生為本公司主席及執行董事。

(2) 蔡朝敦先生為本集團之副總經理及施少雄先生之內弟。

(3) 漳州泰景由本公司行政總裁施少斌先生擁有40%權益。施少斌先生乃施少雄先生之胞弟。

該等款項為無抵押、免息及須應要求償還。

13. 資本承擔及虧損性合約撥備

	二零一零年 六月三十日 人民幣千元 (未經審核)	二零零九年 十二月三十一日 人民幣千元 (經審核)
有關購置物業、廠房及設備之已訂約 但尚未於財務資料撥備之資本開支*	8,380	21,831

* 就有關購置物業、廠房及設備之已訂約但尚未於財務資料撥備之資本開支而言，已就虧損性合約計提人民幣28,663,000元撥備。上列的人民幣8,380,000元金額代表已訂約之資本開支扣除虧損性合約撥備及已付按金之數。

14. 有關連人士之交易

本公司董事為本集團之主要管理人員。於本期間，董事酬金人民幣706,000元(二零零九年：人民幣1,725,000元)已從損益中扣除。

於報告期間結束時，若干短期銀行貸款是由以下有關連人士就最高擔保額作出擔保：

	二零一零年 六月三十日 人民幣千元 (未經審核)	二零零九年 十二月三十一日 人民幣千元 (經審核)
施少雄先生	28,000	28,000
蔡朝敦先生	30,000	30,000
邱豐收先生 ⁽¹⁾	80,000	80,000
共同擔保*	28,700	28,700
	<u>166,700</u>	<u>166,700</u>

* 有關信貸融資是由蔡朝敦先生、邱豐收先生及傅建華先生⁽²⁾作共同擔保。

⁽¹⁾ 邱豐收先生為本公司之副主席及執行董事。

⁽²⁾ 傅建華先生為本集團之副總經理。

15. 比較數字

簡明綜合全面收益表之若干比較數字已經重新分類，以配合本期間之呈報方式。詳情載列如下：

	如前呈報 人民幣千元	重新分類 人民幣千元	重列 人民幣千元
已售貨品及提供服務之成本 ⁽¹⁾	(164,680)	1,027	(163,653)
其他收入 ⁽²⁾	3,577	(1,173)	2,404
行政開支 ⁽³⁾	(17,693)	1,069	(16,624)
其他開支、收益及虧損 ⁽¹⁾⁽²⁾⁽³⁾	-	(923)	(923)

⁽¹⁾ 重列代表將研究及開發成本(包括員工成本、折舊支出及其他)，從已售貨品及提供服務之成本重新分類至其他開支、收益及虧損。

⁽²⁾ 重列代表將匯兌收益從其他收入重新分類至其他開支、收益及虧損。

⁽³⁾ 重列代表將呆壞賬撥備重新分類至其他開支、收益及虧損。

管理層討論及分析

截至二零一零年六月三十日止六個月（「期內」），本集團主要從事向客戶銷售成品布料及提供布料加工分包服務（「布料業務」）、貨品貿易服務（「貿易業務」），以及生產及銷售高密度及高檔紗線（「紗線業務」）。

經營及財務回顧

艱難的經營環境於二零一零年上半年繼續壓抑本集團的業務表現。本集團所經營之行業的整體前景頗為晦暗及仍然被不同的不明朗因素所籠罩。在此背景下，本集團於截至二零一零年六月三十日止六個月之整體業績難免轉虧。為符合相關會計規例，本集團若干業務單位就購置物業、廠房及設備的虧損性合約確認撥備，以及就物業、廠房及設備和預付租賃款項確認減值虧損，令到虧損幅度進一步擴大。然而，有關減值全屬非現金性質及不會對本集團之整體現金流量狀況造成任何影響。

鑑於目前面對的嚴峻逆境，以及為了進一步加強本集團之資本基礎，於二零一零年三月九日，根據有關各方達成之安排，本公司控股股東Famepower Limited（「Famepower」）按每股0.41港元之價格向投資者配售110,000,000股每股面值0.10港元之普通股，而Famepower亦按每股0.41港元之價格認購110,000,000股每股面值0.10港元之普通股。成功進行此項集資活動，足見投資者對本集團之管理層和長遠發展潛力充滿信心。

本集團之營業額微升4.6%至人民幣214,400,000元（二零零九年：人民幣204,800,000元）。布料業務與貿易業務之銷售均告下跌。由於紗線業務在二零零九年三月才開始投入營運，因此與期內的全部六個月銷售貢獻相比，紗線業務在截至二零零九年六月三十日止首六個月錄得的銷售較低。

本集團錄得毛利約人民幣24,000,000元（二零零九年：人民幣41,200,000元），較去年同期下跌約41.7%。來自布料業務的毛利率下降，而紗線業務則錄得毛損。成功優化銷售組合令貿易業務之毛利率得以提升。

其他收入減少37.5%至約人民幣1,500,000元（二零零九年：人民幣2,400,000元），主要由本集團之技術進步獲得人民幣1,000,000元的政府獎勵金及人民幣500,000元的利息收入所組成。其他開支、收益及虧損進一步下降2.98倍至虧損淨額約人民幣3,700,000元（二零零九年：虧損淨額人民幣900,000元），主要由人民幣1,100,000元的研究及開發成本、人民幣2,900,000元的呆壞賬撥備及人民幣300,000元的匯兌收益所組成。期內，已就購置物業、廠房及設備的虧損性合約計提人民幣28,700,000

元(二零零九年：無)之撥備。此外，已分別就物業、廠房及設備和預付租賃款項確認減值虧損人民幣417,200,000元(二零零九年：無)及人民幣111,300,000元(二零零九年：無)。分銷及銷售費用增加10.2%至人民幣2,800,000元(二零零九年：人民幣2,600,000元)。行政費用幾近維持不變，為人民幣16,600,000元(二零零九年：人民幣16,600,000元)。融資成本微跌2.8%至人民幣7,900,000元(二零零九年：人民幣8,100,000元)。

市場展望及未來前景

各主要經濟體系的政府實行全面的財政和貨幣政策後，目前已有跡象顯示全球經濟開始回穩並逐漸從二零零八年爆發的金融海嘯中復甦過來。然而，市場仍然關注現時令人鼓舞的改善跡象會否消失，令到全球陷入雙底衰退。

面對目前充滿挑戰的經營環境，本集團繼續評估整體業務策略，並將審時度勢作出必須的調整及監察旗下的資源調配。

展望將來，本集團將繼續專注於恢復本身之盈利能力，與此同時維持穩健的資產負債水平及加強整體財務狀況。本集團將以極為審慎的態度致力發掘和把握具備高發展潛力的項目。

董事會深信，憑藉本集團務實的經營理念以及管理層和員工全力以赴的努力，本集團將作好準備克服短期內的一切困難。董事會對本集團之未來前景充滿信心及感到樂觀。

流動資金及財務資源

於二零一零年六月三十日，本集團之總資產約為人民幣930,700,000元(於二零零九年十二月三十一日：人民幣1,396,600,000元)，融資來源為流動負債約人民幣513,000,000元(於二零零九年十二月三十一日：人民幣451,200,000元)、非流動負債約人民幣1,600,000元(於二零零九年十二月三十一日：人民幣1,900,000元)和股東權益約人民幣416,100,000元(於二零零九年十二月三十一日：人民幣943,500,000元)。

於二零一零年六月三十日，本集團之現金及銀行結餘約為人民幣43,500,000元（於二零零九年十二月三十一日：人民幣59,000,000元），而已抵押銀行存款約為人民幣27,800,000元（於二零零九年十二月三十一日：人民幣45,500,000元）。於二零一零年六月三十日，按揭貸款及長期銀行貸款為浮息貸款並以港元計值，而短期銀行貸款屬定息貸款並以人民幣計值。於二零一零年六月三十日，本集團之借貸由以本集團若干附屬公司之股本設立的押記、本公司和一家附屬公司提供的公司擔保，以及本集團若干土地使用權、樓宇、廠房及機器和銀行存款抵押。

本集團之流動資金水平穩健。流動比率（流動資產總值除以流動負債總額之比率）約為1.0（於二零零九年十二月三十一日：1.0），資本負債比率（由按揭貸款及短期和長期銀行貸款組成之借款除以股東權益之比率）上升至約77.3%（於二零零九年十二月三十一日：31.0%），主要是由於就購置物業、廠房及設備的虧損性合約確認非現金撥備，以及就物業、廠房及設備以及預付租賃款項確認非現金減值虧損令到股東權益大減所致。本集團一向奉行謹慎之理財管理。

資本開支

於二零一零年六月三十日，本集團有為數約人民幣8,400,000元（於二零零九年十二月三十一日：人民幣21,800,000元）有關購買物業、廠房及設備之資本承擔。

或然負債及匯兌風險

於二零一零年六月三十日，本集團並無任何重大或然負債（於二零零九年十二月三十一日：無）。本集團之營運、銷貨及購貨主要以人民幣計價。本集團預期不會出現重大匯率波動風險，也沒有為對沖目的而使用任何財務工具。本集團於適當時候將會考慮持有遠期外匯合約作對沖。

重大投資以及重大收購及出售

本集團於期內並無持有重大投資，亦無涉及任何附屬公司及聯營公司的重大收購或出售。

僱傭關係

於二零一零年六月三十日，本集團於中港兩地聘用約1,400名員工（於二零零九年十二月三十一日：1,500名員工）。僱員之薪金待遇在聘用有關僱員之司法權區內甚具競爭力，藉此吸引、保留及激勵僱員。本公司會定期檢討薪津待遇。另外，本集團亦維持一項購股權計劃，以向合資格參與者就彼等對本集團之貢獻提供激勵及獎勵。

中期股息

董事會議決不宣派截至二零一零年六月三十日止六個月之中期股息（截至二零零九年六月三十日止六個月：無）。

購買、出售或贖回本公司之上市證券

於二零一零年三月九日，有關人士訂立配售協議，據此，本公司控股股東Famepower Limited（「Famepower」）透過配售代理按每股0.41港元之價格，向投資者私人配售110,000,000股每股面值0.10港元之普通股。每股0.41港元之價格較本公司股份於二零一零年三月八日（即訂立配售協議日期前之最後交易日）在聯交所所報之收市價每股0.445港元折讓約7.87%。同日，本公司與Famepower訂立認購協議，內容有關按每股0.41港元之價格認購110,000,000股每股面值0.10港元之新普通股。認購價相等於上述的配售價。經扣除本公司承擔的所有成本及費用後，認購事項之所得款項淨額約為44,400,000港元，即每股普通股之淨認購價約為0.40港元。上述配售事項為本集團籌集資金之機會，而本公司已將認購事項之所得款項淨額用於償還本集團之銀行貸款及用作營運資金。

除上文披露者外，於截至二零一零年六月三十日止六個月內，本公司或其任何附屬公司概無購買、出售或贖回本公司任何上市證券。

根據上市規則第13.21條作出之披露

茲提述於二零零七年十月二十五日簽署的160,000,000港元三年期銀團貸款協議（「貸款協議」）。貸款協議中載有條文（「條文」）規定本公司須確保本公司執行董事及主席施少雄先生（「施先生」）留任本公司主席兼董事總經理並且對本公司保持管理上的控制權，以及施先生及其家屬成員須共同（直接或間接）維持本公司具投票權已發行股本不少於50%。於回顧期間，有關條文已獲適當遵守。

企業管治

本公司於期內一直遵守上市規則附錄十四所載之企業管治常規守則。

審議賬目

此等未經審核中期業績(包括本集團所採納之會計原則及慣例)已經由審核委員會審議及批准。

承董事會命
協盛協豐控股有限公司
主席
施少雄

香港，二零一零年九月八日

於本公佈發表之日，執行董事為施少雄先生、邱豐收先生、蔡蓓蕾女士及施展鵬先生；而獨立非執行董事則為曾慶福教授、趙蓓教授及呂小強先生。

* 僅供識別